



x12

4,67
4,32 € / kg

Compotes Pom'Potes Gourdes
Pomme Nature - 12x90g



10,20
1,70 € / l

Soda Coca-Cola
6x1L



2,95
0,33 € / l

Eau minérale naturelle Vittel
6x1.5L



0,79
6,32 € / kg

Galettes Bretonnes P'tit Déli
Pur beurre - 125g



2,48
2,48 € / l

Jus de pommes pressées Andros
1L

Super-Clerc



12,89
3,22 € / l

Jus Joker Le Fruit
Orange et agrumes - 4x1L



1,73
5,77 € / kg

Petit Beurre Pocket P'ti Déli
3x12 sachets 300g



1,43
1,14 € / l

Limonade Zero Lorina
1.25L



2,68

Biscuits BN
Chocolats - 570g



4,37
7,28 € / kg

Biscuits Granola
Chocolat au lait - 3x200g